
ZARZĄDZENIE NR 18/2015
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 23 lutego 2015 r.

w sprawie odwołania i powołania członków Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie

Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 ze zm.) art.9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2005 r. 
Nr 180, poz. 1493ze zm.) i § 1 ust. 6 Uchwały Nr V/32/2011 Rady Gminy Stegna z dnia 23 lutego 2011 r. 
w sprawie powołania i odwołania członków zespołu interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania 

zarządza się co następuje: 

§ 1 

Odwołuje się ze składu Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 
przy Ośrodku Pomocy Społecznej w Stegnie. 

1. Przedstawiciela placówek szkolnych 

- Monikę Podsiadło – pedagoga szkolnego w Szkole Podstawowej w Jantarze

2. Przedstawiciela Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Stegnie 

- Lucynę Gręda – Kierownika GOPS w Stegnie

3. Przedstawiciela Straży Gminnej Stegna 

- Sylwestra Rutkowskiego

4. Przedstawiciela Komendy Powiatowej Policji 

- st. sierż. Roberta Popielarza

§ 2 

Powołuje się w skład Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie przy 
Ośrodku Pomocy Społecznej w Stegnie. 

1. Przedstawiciela placówek szkolnych 

- Małgorzatę Pawłowską - pedagoga szkolnego w Szkole Podstawowej w Jantarze

2. Przedstawiciela Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Stegnie 

- Joannę Bator – pracownika socjalnego

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Stegnie. 

Id: 1D54E671-D82C-41AA-81B4-B8276E1BB270. Podpisany Strona 1



§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt

Ewa Dąbska

Id: 1D54E671-D82C-41AA-81B4-B8276E1BB270. Podpisany Strona 2




